มดลูก และมะเร็งเต้า
นม  

11.3 สรุปผลการ
ด าเนินงาน 

12.รายละเอียดงบประมาณโครงการ 
     เงินบ ารุง รพ.สต.ห้วยมะหินฝน (ได้รับสนับสนุนจากกองทุนระบบหลักประกันสุขภาพท้องถิ่น อบต.ป่าตึง 
ปีงบประมาณ 2564) จ านวนทั้งสิ้น 7,200 บาท  (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดค่าใช้จ่ายดังนี้  

12.1 ค่าใช้จ่ายในการจัดการอบรมให้ความรู้แก่สตรีกลุ่มเป้าหมาย 60 คน จ านวน 2 รุ่น 
ครั้งที่ 1- ค่าอาหารกลางวัน 1 มื้อ มื้อละ 70 บาท 30 คน   เป็นเงิน 2,100 บาท 
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 2 มื้อ มื้อละ 25 บาท  30 คน   เป็นเงิน 1,500 บาท 

รวมเป็นเงิน  3,600 บาท   
ครั้งที่ 2- ค่าอาหารกลางวัน 1 มื้อ มื้อละ 70 บาท 30 คน   เป็นเงิน 2,100 บาท 
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 2 มื้อ มื้อละ 25 บาท  30 คน   เป็นเงิน 1,500 บาท 

รวมเป็นเงิน  3,600 บาท   
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 7,200 บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) 

หมายเหตุ.- (ค่าใช้จ่ายดังกล่าวสามารถถัวเฉลี่ยกันได้ในโครงการ) 

13.  ผลที่คาดว่าจะได้รับ 
13.2 ไม่พบผู้ป่วยเป็นโรคมะเร็งปากมดลูกและมะเร็งเต้านม ในปีงบประมาณ 2564 

13.2 สตรีที่มีอายุ 30-60 ปี สามารถตรวจค้นหามะเร็งเต้านมด้วยตนเอง และได้รับการตรวจค้นหาเซลล์มะเร็ง